
1 

 

 

 

 

Besluit van                                                                                 , tot vaststelling 

van het tijdstip van inwerkingtreding van de Wet van 29 mei 2017 tot 

wijziging van de Meststoffenwet in verband met de invoering van een stelsel 

van fosfaatrechten (Stb. 2017, 229) 

 

 Op de voordracht van de Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit  

van                               , nr. WJZ/ 17100650;   

 Gelet op artikel III van de Wet van 29 mei 2017 tot wijziging van de Meststoffenwet 

in verband met de invoering van een stelsel van fosfaatrechten (Stb. 2017, 229); 

 

 Hebben goedgevonden en verstaan: 

 

Enig artikel 

 

 De Wet van 29 mei 2017 tot wijziging van de Meststoffenwet in verband met de 

invoering van een stelsel van fosfaatrechten (Stb. 2017, 229) treedt in werking met 

ingang van 1 januari 2018. 

 

 Onze Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit is belast met de uitvoering 

van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst. 

 

 

 

 

 

 

 

 

De Minister van Landbouw, Natuur en Voedselkwaliteit,  

 


